

Lucrari de reparatii capitale a drumurilor publice locale in anul 2023

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1

Valoarea de deviz 8 431 166,89 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	302,40	84,97	25 694,93
2.	7129020012800	Pavator	h-om	907,9374	84,97	77 147,44
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	1 059,30	84,97	90 008,71
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	17,1234	84,97	1 454,97
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	153,00	84,97	13 000,41
6.	9310060019930	Muncitor	h-om	309,378	84,97	26 287,85
Total manopera						233 594,31

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari (beton asfaltic BAD 22,4, conf . Cp D.02.25 2021)	t	1 357,83	1 780,00	2 416 937,40
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte (beton asfaltic BA l6 50/70 conf. Cp D. 02.25 2021)	t	915,26	1 950,00	1 784 757,00
3.	1212121212121	apa	m3	143,825	10,00	1 438,25
4.	1411122017521	Piatra sparta 10-20	m3	66,1595	300,00	19 847,85
5.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm M400	m3	175,8386	300,00	52 751,58
6.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	364,14	300,00	109 242,00
7.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm M400	m3	1 055,8978	300,00	316 769,34
8.	1421102200000	Nisip bitumat	t	57,78	250,00	14 445,00
9.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	48,30	200,00	9 660,00
10.	1421302200464	amestec optimal de piatra sparla C5 M400 fr.0-80mm cu 4% ociment	m3	421,26	550,00	231 693,00
11.	23203226000401	Bitum	t	8,8786	10 800,00	95 888,88
12.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	260,01	5,00	1 300,05
13.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	479,76	10,00	4 797,60
Total materiale de construcții						5 059 527,95

Utilaje de construcții:

1.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	15,47	800,00	12 376,00
2.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	2,586	500,00	1 293,00
3.	29522200003547	Autogreder	h-ut	15,2455	410,00	6 250,65
4.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	54,0723	410,00	22 169,66
5.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	47,2897	250,00	11 822,43
6.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	305,0765	285,00	86 946,81
7.	2952240004005	Compactor pe pneuri static autopropulsat 8-10 tf	h-ut	32,34	285,00	9 216,90
8.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	350,5956	285,00	99 919,73
9.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	31,79	250,00	7 947,50
10.	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	32,34	850,00	27 489,00
11.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	127,116	850,00	108 048,60
12.	2952260003000	Excavator	h-ut	15,048	320,00	4 815,35
13.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,62	320,00	518,40
14.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,396	360,00	142,55
15.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	3,6855	360,00	1 326,78
16.	29525000050040	Tractor	h-ut	4,0846	200,00	816,92
17.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	15,47	300,00	4 641,00
18.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	8,4506	300,00	2 535,18
19.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	61,5063	200,00	12 301,26
20.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	20,1355	200,00	4 027,10
21.	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	49,50	305,00	15 097,50
Total utilaje de construcții						439 702,32

Total	Lei	5 732 824,58
Inclusiv salariul	100 %	233 594,31
Fondul social si asigurarea medicala	24 %	56 062,63
Total		5 788 887,21
Cheltueli de regie	14,5 %	839 388,64
Total		6 628 275,85
Beneficiu de deviz	6 %	397 696,55
Total		7 025 972,40
TVA	20 %	1 405 194,49

Total deviz:

8 431 166,89

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat
